
 
 

OBWIESZCZENIE NR 2/2024 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie zatwierdzenia stawek opłat za energię cieplną 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr RG-LXVI/764/23 
Rady Gminy Nowiny z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie zatwierdzenia stawek opłat za energię cieplną 
(Dz. Urz. Woj. Św. z 2023 r. poz. 4754), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1. uchwałą Nr RG-LXVII/791/23 Rady Gminy Nowiny z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr RG-LXVI/764/23 Rady Gminy Nowiny z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie zatwierdzenia 
stawek opłat za energię cieplną (Dz. Urz. Woj. Św z 2024 r. poz. 70), zgodnie z brzmieniem załącznika do 
niniejszego obwieszczenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 560



Załącznik do obwieszczenia Nr 2/2024 

Rady Gminy Nowiny 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

UCHWAŁA NR RG-LXVI/764/23 
RADY GMINY NOWINY 
z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia stawek opłat za energię cieplną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.), w zw. art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U z 2021 roku poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się stawki opłat za energię cieplną dostarczaną przez Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Nowinach dla poszczególnych grup odbiorców: 

Stawka opłaty w zł Grupa Rodzaj opłaty Netto 
Opłata stała miesięczna za 1 m²   

powierzchni grzewczej płatna cały rok 1,25 Grupa 1 – Lokale mieszkalne 
nieopomiarowane Opłata ryczałtowa, zmienna, płatna w 

sezonie grzewczym za 1  m² 14,60 

Opłata stała miesięczna za 1 m²   
powierzchni grzewczej, płatna cały rok 1,25 Grupa 2 – lokale mieszkalne i 

użytkowe opomiarowane Opłata z 1 GJ, płatna w sezonie 
grzewczym 91,34 

1)Grupa 3 – lokale użytkowe 
i budynki użyteczności publicznej 

nieopomiarowane 

Opłata ryczałtowa płatna w sezonie 
grzewczym za 1  m² 14,60 

2. Do cen netto określonych w ust.1 niniejszego paragrafu zostanie doliczony podatek od towarów i usług 
VAT, wg. aktualnie obowiązujących stawek w chwili naliczenia opłat dla odbiorców. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowiny. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr RG-LII/612/22 Rady Gminy Nowiny z dnia 9 września 2022 r.  w sprawie 
zatwierdzenia stawek opłat za energię cieplną (Dz. Urz. Woj. Św. Rocznik 2022 poz. 3095). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku.  

 

 
1) W brzmieniu ustalonym przez §1. ust. 1 uchwały Nr RG-LXVII/791/23 Rady Gminy Nowiny z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr RG-LXVI/764/23 Rady Gminy Nowiny z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie 
zatwierdzenia stawek opłat za energię cieplną (Dz. Urz. Woj. Św. z 2024 r. poz. 70), który wszedł w życie z dniem 
19.01.2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 560


	OBWIESZCZENIE NR 2/2024 RADY GMINY NOWINY z dnia 29 stycznia 2024 r.
	ust. 1
	Załącznik 1 - UCHWAŁA NR RG-LXVI/764/23RADY GMINY NOWINYz dnia 29 listopada 2023 r.w sprawie zatwierdzenia stawek opłat za energię cieplną
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1



		2024-02-01T07:37:37+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




